



Next Green Energy A/S

Allingdamvej 44, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 38 67 71 44

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026
Dirigent:

.....
Jens Peter Lunden



Next Green Energy A/S
Årsrapport 2025

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Next Green Energy A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Next Green Energy A/S
Adresse, postnr. by	Allingdamvej 44, 9850 Hirtshals
CVR-nr.	38 67 71 44
Stiftet	29. maj 2017
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Lunden Morten Larsen Rasmus Bang
Direktion	Jens Peter Lunden
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østregade 23, 9800 Hjørring



Next Green Energy A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive virksomhed med frembringelse og salg af grønne brændstoffer til sø- og landtransport samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet eller relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 63 t.kr. mod et underskud på 80 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.860 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har indgået aftaler vedrørende erhvervelse af 2 vindmøller på Hirtshals Havn såvel som et samarbejde med én af de førende virksomheder inden for brintproduktion om udvikling af grøn brintproduktion på Hirtshals Havn fra Next Green Energy A/S' kommende 2 vindmøller.

Købssummen for vindmøllerne udgør 91.346 t.kr., der forfaldt til betaling på overtagelsesdagen, som er d. 1. januar 2025. Selskabet har sikret finansiering af købet af vindmøllerne som en kombination af bankfinansiering og egenfinansiering hos koncernselskab. Sælger af vindmøllerne har imidlertid modsat sig overdragelsen af vindmøllerne og efter flere forhandlingsforsøg i løbet af 2024 endte sagen desværre i retslig tvist, som er behandlet første gang ved Retten i Hjørring d. 21.-22. januar 2026. Sagen endte med fuldt medhold til Selskabet i alle påstande, hvilket vil udløse overdragelse af vindmøllerne fra Sælger samt refusion af vindmøllernes nettoindtægter siden 1. januar 2025. Sælger har imidlertid anket dommen inden for eksekutionsfristen, hvorfor sagen afventer Landsrettens behandling, som forventes inden for ca. 1 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Next Green Energy A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	Bruttotab	-52	-84
2	Finansielle indtægter	0	20
3	Finansielle omkostninger	-39	-51
	Resultat før skat	-91	-115
4	Skat af årets resultat	28	35
	Årets resultat	<u>-63</u>	<u>-80</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-63</u>	<u>-80</u>
<u>-63</u>	<u>-80</u>



Next Green Energy A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Udviklingsprojekter under udførelse	5.030	4.558
		<u>5.030</u>	<u>4.558</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.030</u>	<u>4.558</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	132	156
	Andre tilgodehavender	682	596
	Periodeafgrænsningsposter	1	1
		<u>815</u>	<u>753</u>
	Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>825</u>	<u>961</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.855</u>	<u>5.519</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Aktiekapital	750	750
Reserve for udviklingsomkostninger	3.924	3.555
Overført resultat	-814	-382
Egenkapital i alt	<u>3.860</u>	<u>3.923</u>
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	440	336
Hensatte forpligtelser i alt	<u>440</u>	<u>336</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139	91
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.416	1.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2
	<u>1.555</u>	<u>1.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.555</u>	<u>1.260</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.855</u>	<u>5.519</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Antal ansatte

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Next Green Energy A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.

Egenkapital 1. januar 2024
Overført via resultatdisponering
Aktiverede udviklingsomkostninger
Skat af egenkapitaltransaktioner

Egenkapital 1. januar 2025
Overført via resultatdisponering
Aktiverede udviklingsomkostninger
Skat af egenkapitaltransaktioner

Egenkapital 31. december 2025

	Aktiekapital	Reserveudviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	750	3.126	127	4.003
Overført via resultatdisponering	0	0	-80	-80
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	550	-550	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-121	121	0
Egenkapital 1. januar 2025	750	3.555	-382	3.923
Overført via resultatdisponering	0	0	-63	-63
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	472	-472	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-103	103	0
Egenkapital 31. december 2025	750	3.924	-814	3.860



Next Green Energy A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.

Udviklings-
projekter under
udførelse

Kostpris 1. januar 2025	5.928
Tilgange	<u>472</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>1.370</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>5.030</u></u>

Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af projekt for etablering af produktionsanlæg til produktion af grønne brændstoffer ved anvendelse af vedvarende energi fra de overtagne vindmøller på Hirtshals Havn.

Det forventes, at produktionsanlæg kan tages i brug inden for kort tid efter overtagelsen af vindmøllerne.

Ledelsen har store forventninger til anlæggets anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået administrationsaftale med koncernforbundet selskab. Administrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den økonomiske forpligtelse pr. 31. december 2025 kan ikke opgøres, da administrationsvederlaget opgøres på baggrund af medgået tid.

Købssummen for vindmøllerne udgør 91.346 t.kr., der forfalder til betaling på overtagelsesdagen, som er d. 1. januar 2025. Selskabet har sikret finansiering af købet af vindmøllerne som en kombination af bankfinansiering og egenfinansiering hos koncernselskab. Sælger af vindmøllerne har imidlertid modsat sig overdragelsen af vindmøllerne og efter flere forhandlingsforsøg i løbet af 2024 endte sagen desværre i retslig tvist, som er behandlet første gang ved Retten i Hjørring d. 21.-22. januar 2026. Sagen endte med fuldt medhold til Selskabet i alle påstande, hvilket vil udløse overdragelse af vindmøllerne fra Sælger samt refusion af vindmøllernes nettoindtægter siden 1. januar 2025. Sælger har imidlertid anket dommen inden for eksekutionsfristen, hvorfor sagen afventer Landsrettens behandling, som forventes inden for ca. 1 år.

Selskabet er sambeskattet med JPLL Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.



Next Green Energy A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.